Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
segunda-feira, 9 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 00820 | Caderno 1

Editais Administrativos

Câmara Municipal de Riacho de Santana
                        CNPJ: 42.696.252/0001-47
                                                        Legislatura 2021-2024

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro – Riacho de Santana – Bahia – Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com

ERRATA DE EDITAL

EDITAL DE Nº 95 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

Onde se lê: Projeto de Lei de nº 610 de 18 de novembro de 2024, de autoria da Mesa Diretora, que,
Fixa os subsídios dos secretários municipais para o quadriênio 2025/2028 e estabelece outras
providências.

 Leia se: Projeto de lei de nº 610 de 18 de novembro de 2024, de autoria do Poder Executivo, que,

Dispõe sobre os benefícios eventuais no âmbito da politica pública de assistência social no

município, e dá outras providências.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE
SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 09 DE DEZEMBRO DE 2024.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ

PRESIDENTE

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 80351500182B4B00101A3BFD4352081C

		2024-12-09T13:49:47-0300